
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて  去る６月２０日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会

におきまして下記のとおり役員が選任され就任いたしました 

なお 執行役員につきましては 本年 4 月 1 日より就任いたして

おります  今後とも下記の陣容にて  一同  意を新たにし社業の

発展に努力いたす所存でございますので 一層のご指導ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます  

謹白 
 
 

令和７年６月吉日 
 

     アズビルＴＡＣＯ株式会社 

       代表取締役社長  三  浦  直  人 
 
 
 

記 
 
 
 

【新取締役・監査役体制】 

代 表 取 締 役 社 長      三 浦 直 人 (重任) 

取 締 役     出 羽 伸 也 (重任) 

取 締 役     原 田   聡 (重任) 

取 締 役      大 西 伸 幸 (重任) 

取 締 役     伊 東 淳 一 (新任) 

監 査 役           高 田 志 郎 

監 査 役           田 中 健 二 

 

風戸裕彦は代表取締役会長を退任いたしました   

川端啓之は取締役を退任いたしました  

 



 

 

【新執行役員体制】（令和 7 年 4 月 1 日付） 

 

執 行 役 員 社 長    経営全般、TACO 精機社長        三 浦 直 人 (新任) 

                        

執 行 役 員 常 務     理財、情報システム、DX 推進    出 羽 伸 也 (新任) 

            基幹システムリニューアル  

執 行 役 員 常 務     サービス事業、品質保証       原 田   聡  (新任) 

SDGs、リスクマネジメント                

執 行 役 員     営業技術                           川 端 啓 之   (新任) 

                                                             

執 行 役 員     製品、技術開発、開発部長      山 崎 吉 夫 (新任) 

                                

執 行 役 員     経営企画、経営企画部長            伊 東 淳 一 （新任) 
 

執 行 役 員     総務、CSR、総務部長             須 田 真 一 郎 （新任) 
                               

執 行 役 員     国内営業、海外営業、       古 賀 紀 章 （新任) 

マーケティング、営業本部長              

 

 

 

以上 

 


